

FRANSEN INDUSTRI HOLDING ApS

Teglværkssvinget 9
9500 Hobro

Årsrapport
1. november 2016 - 31. oktober 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/04/2018

Karin Ballemann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FRANSDEN INDUSTRI HOLDING ApS
Teglværkssvinget 9
9500 Hobro

Telefonnummer: 24787709
e-mailadresse: johan@frandsenindustri.dk

CVR-nr: 34583536
Regnskabsår: 01/11/2016 - 31/10/2017

Bankforbindelse Danske Bank
Holmens Kanal 2 - 12
1092 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle en produktionsteknologi, som på en omkostningseffektiv måde vil kunne medvirke til en øget genanvendelse af en række råvare som f.eks. plast eller kunststof, der indgår i bygnings- og maskinbestanddele mv. som ikke med de nuværende teknologier kan genanvendes på en omkostningseffektiv måde.

Selskabet har med første fase af EU-projekt tilvejebragt dokumentation for at den specificerede teknologi kan realiseres og etableres.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016/17 er afsluttet med et underskud på 142.609 før skat.

Resultatet skal ses i lyset af de planlagte udviklingsaktiviteter som er iværksat i 2017 og opstart af næste fase af EU-projektet med en projektperiode fra 1. august 2017 og frem til 31. juli 2019.

Udviklingsaktiviteter forløber planmæssigt og på denne baggrund anses årets underskud som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. oktober 2017 kr. 215.773.

Parallelt med EU-projektet som er en del af Horizon 2020 programmet, er der modtaget tilsagn om finansiering via den Europæiske Investerings Bank, så anlægs- og driftsfinansiering er å plads til den planlagte udvikling og etablering af teknologicenter.

Vi er overbevist om at den udviklede teknologi vil skabe grobund for etablering af en betydelig produktion på et rentabelt grundlag.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der modtaget godkendelse af tredje fase af EU-projektet som omfatter aktiviteter i oversøiske områder.

Resultatopgørelse 1. nov. 2016 - 31. okt. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		0	780.000
Eksterne omkostninger		-1.562.616	0
Forsknings- og udviklingsomkostninger	1	2.278.364	0
Bruttoresultat		715.748	780.000
Personaleomkostninger	2	-857.309	-180.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre driftsomkostninger		0	375.000
Resultat af ordinær primær drift		-141.561	975.000
Øvrige finansielle omkostninger		-1.048	0
Ordinært resultat før skat		-142.609	975.000
Skat af årets resultat		31.374	-214.500
Årets resultat		-111.235	760.500
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-111.235	760.500
I alt		-111.235	760.500

Balance 31. oktober 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		2.278.364	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		2.278.364	0
Grunde og bygninger		7.600.000	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse		19.949.994	
Materielle anlægsaktiver i alt		27.549.994	0
Anlægsaktiver i alt		29.828.358	0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Andre tilgodehavender		507.742	0
Tilgodehavender i alt		507.742	0
Likvide beholdninger		950.055	157.060
Omsætningsaktiver i alt		1.457.797	157.060
Aktiver i alt		31.286.155	157.060

Balance 31. oktober 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.295.646	0
Øvrige reserver		-1.048.638	
Overført resultat		-111.235	247.008
Egenkapital i alt		215.773	327.008
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		3.678.748	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.678.748	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.937.493	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.454.141	-169.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.391.634	-169.948
Gældsforpligtelser i alt		31.070.382	-169.948
Passiver i alt		31.286.155	157.060

Egenkapitalopgørelse 1. nov. 2016 - 31. okt. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000		247.008	327.008
Andre værdireguleringer af egenkapitalen			-1.295.646	-1.295.646
Egenkapital overført til reserver		1.295.646		1.295.646
Årets resultat			-111.235	-111.235
Egenkapital, ultimo	80.000	1.295.646	-1.159.873	215.773

Noter

1. Forsknings- og udviklingsomkostninger

Udviklingsprojekter under udførelse	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Tilgang i årets løb	2.278.364	0
Kostpris pr. 31. oktober 2017	2.278.364	0
Udviklingsprojekter under udførelse i alt	2.278.364	0

2. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	759.130	180.000
Pensionsbidrag	70.422	0
Andre omkostninger til social sikring	27.757	0
	857.309	180.000

Gennemnitlig antal medarbejder i 2016/17 er 2

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser udover leasingforpligtelse med en månedlig afgift på 4.167 og en resterende løbetid på 2 måneder.